Ofício de nº 099, de 01 de dezembro de 2022.
De: José Roberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Fábio Nogueira Machado
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, manifestar o interesse da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde em unificar os sistemas de ambos os entes para uma base única de dados compartilhada entre seus usuários para a inclusão no SIAFIC - Sistema único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e Controle com o objetivo de reduzir as dificuldades na integração dos dados, conforme dispõe o Decreto Federal n° 10.540/2020.
Coloco-me a disposição para colaborar no Planejamento da Implantação do Sistema.

Atenciosamente,
Santa Bárbara do Monte Verde, 01 de dezembro de 2022.

José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal